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پیشرفت ۸۵ درصدی پروژه 
پساب جنوب اصفهان

مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان از پیشرفت ۸۵ درصدی 
عملیات اجرایی مخزن ذخیره و تصفیه پساب ویژه آبیاری 
فضای سبز در جنوب شهر خبر داد و گفت: این پروژه با اعتبار 
۲۲ میلیارد تومان و ظرفیت ذخیره سازی ۵۵۰۰ مترمکعب، نقش 
مهمی در کاهش مصرف آب شرب و تأمین پایدار منابع آبی 

فضای سبز شهری خواهد داشت.
علی باقری اظهار کرد: یکی از مهم ترین رویکردهای مدیریت 
شهری در سال های اخیر، حرکت به سمت بهره برداری بهینه 
از منابع آبی و کاهش وابستگی فضای سبز به آب شرب 
است که در همین راستا پروژه احداث مخزن ذخیره و تصفیه 
پساب در جنوب شهر با سرعت مطلوب در حال اجرا است. 
او افزود: این پروژه تاکنون به پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصدی 
رسیده و با اعتباری بالغ بر ۲۲ میلیارد تومان در حال تکمیل 
است. مخزن مذکور با ظرفیت ۵۵۰۰ مترمکعب طراحی شده و 
پس از بهره برداری، امکان ذخیره سازی، مدیریت و توزیع پساب 
تصفیه شده برای آبیاری بخش قابل توجهی از فضای سبز 
منطقه را فراهم خواهد کرد. مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان 
با اشاره به شرایط کم آبی و ضرورت مدیریت مصرف منابع آبی 
تصریح کرد: توسعه زیرساخت های استفاده از پساب یکی از 
راهکارهای مؤثر برای حفظ و نگهداری فضای سبز شهری در 
شرایط اقلیمی کنونی است و اجرای این پروژه می‌تواند ضمن 
کاهش برداشت از منابع آب متعارف، پایداری آبی مورد نیاز برای 
آبیاری فضای سبز را تضمین کند. باقری ادامه داد: استفاده از 
پساب تصفیه شده علاوه بر کاهش مصرف آب شرب، موجب 
افزایش بهره وری در مدیریت منابع آبی و کاهش هزینه های 
تأمین آب در بلندمدت خواهد شد و به همین دلیل توسعه این 
زیرساخت ها در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفته است. او 
با بیان اینکه بخش قابل توجهی از عملیات عمرانی، تأسیسات 
مکانیکی و زیرساخت های مرتبط با این پروژه به اتمام رسیده 
است، گفت: در حال حاضر مراحل نهایی تکمیل مخزن، نصب 
تجهیزات مورد نیاز و آماده سازی بخش های بهره برداری در حال 
انجام است و پیش بینی می شود پس از پایان عملیات اجرایی، 
این مجموعه به چرخه خدمات رسانی شهری اضافه شود. مدیر 
منطقه ۶ شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: حفاظت از منابع 
آب، توسعه پایدار شهری و حفظ کیفیت فضای سبز از مهم ترین 
اهداف اجرای این پروژه به شمار می رود و شهرداری اصفهان 
تلاش می کند با اجرای طرح های زیرساختی مشابه، گام های 
مؤثری در مسیر سازگاری با کم آبی و ارتقای شاخص‌های 
زیست محیطی شهر بردارد. او تأکید کرد: بهره برداری از مخزن 
ذخیره و تصفیه پساب جنوب شهر، علاوه بر افزایش ظرفیت 
مدیریت منابع آبی، زمینه ساز بهبود کیفیت نگهداری فضای سبز 
و تقویت رویکردهای نوین مدیریت شهری در حوزه محیط 

زیست خواهد بود.

خبــر

۵۰ میلیارد ریال برای روشنایی 
ورزشگاه گلشهر اختصاص 

یافت 
اصفهان  استانداری  شوراهای  امور  و  شهری  مدیرکل 
گفت: ۵۰ میلیارد ریال اعتبار برای اجرای روشنایی ورزشگاه 
ایوب فصاحت و بهسازی جاده کنار آن در شهر گلشهر از توابع 

شهرستان گلپایگان اختصاص یافت.
مسعود منتظری در مراسم افتتاح ورزشگاه چمن مصنوعی 
فوتبال گلشهر گلپایگان، اظهار داشت: اعتبار مذکور با هدف 
افزایش ایمنی، بهبود تردد شهروندان و ارتقای زیرساخت های 
شهری در این شهر تخصیص یافت. او با تأکید بر اهمیت 
افزود:  در شهرهای کوچک،  ورزشی  زیرساخت های  توسعه 
ایجاد و تکمیل فضاهای ورزشی استاندارد نقش مهمی در 
ارتقای سلامت عمومی، افزایش نشاط اجتماعی و فراهم سازی 
زمینه های رشد و شکوفایی استعدادهای ورزشی جوانان دارد. 
مدیرکل شهری و امور شوراهای استانداری اصفهان با اشاره 
به مشخصات این زمین ورزشی خیرساز بیان کرد: زمین چمن 
مصنوعی افتتاح شده با مساحت هفت هزار و ۲۰۰ متر مربع در 
مجموعه ورزشی افشین فصاحت احداث شده است. او ادامه 
داد: این مجموعه از ظرفیت مناسبی برای میزبانی رویدادهای 
ورزشی و فعالیت های عمومی برخوردار است. منتظری با بیان 
اینکه این ورزشگاه با مشارکت خیران گرانقدر و شهرداری 
گلشهر به بهره برداری رسیده است، گفت: برای اجرای این طرح 
و فراهم سازی امکانات مورد نیاز آن، در مجموع ۴۵۰ میلیارد 

ریال هزینه شده است. 

دستگیری شکارچی غیرمجاز 
بز وحشی در پناهگاه حیات 

وحش یخاب 
از  بیدگل  و  آران  زیست  محیط  حفاظت  اداره  رئیس 
دستگیری یک متخلف شکار و صید پس از ساعت ها تعقیب 
و گریز در پناهگاه حیات وحش یخاب شهر ابوزیدآباد این 

شهرستان خبر داد.
سیدعباس نگهبان با اشاره به دستگیری یک شکارچی 
غیرمجاز متخلف در پناهگاه حیات وحش یخاب شهر ابوزیدآباد 
از توابع شهرستان آران و بیدگل اظهار کرد: این فرد که اقدام 
به شکار یک بز وحشی کرده بود، به همراه یک قبضه اسلحه 
خفیف دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی 
شد. او ابراز کرد: در پی گزارش های مردمی مبنی بر فعالیت 
غیرمجاز شکارچیان در منطقه حفاظت شده یخاب، محیطبانان 
بلافاصله وارد عمل شده و پس از شناسایی متخلف، عملیات 

تعقیب و گریز آغاز گردید. 

اصفهان امروز: دویست وبیست وسومین جلسه علنی شورای 
اسلامی شهر اصفهان در حالی برگزار شد که علاوه بر تصویب 
تفریغ بودجه و گزارش حسابرسی عملکرد شهرداری در سال 
۱۴۰۳، موضوع بحران آب، حق‌آبه فضای سبز و انتقاد اعضای 
مباحث  از  مهمی  بخش  استان،  آبی  منابع  مدیریت  از  شورا 
این جلسه را به خود اختصاص داد؛ اعضای شورا با تأکید بر 
ضرورت حفظ سرمایه سبز اصفهان، خواستار مدیریت هوشمندانه 
منابع آبی و جلوگیری از تضییع حقوق اصفهان در سرچشمه و 
بالادست زاینده رود شدند. در این جلسه، شورای اسلامی شهر 
اصفهان لایحه تفریغ بودجه و گزارش حسابرس مربوط به 
عملکرد شهرداری اصفهان در سال ۱۴۰۳ را بررسی و تصویب 
کرد؛ گزارشی که به گفته اعضای شورا، نسبت به سال گذشته 

روندی مثبت و رو به جلو داشته است.
	Á۱۴۰۳ تأیید عملکرد مالی شهرداری در سال

سخنگو و عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان با 
تشریح مصوبات جلسه، اظهار کرد: لایحه تفریغ بودجه و گزارش 
حسابرس مربوط به عملکرد شهرداری اصفهان در سال ۱۴۰۳ 
ارزیابی  و  شورا  تخصصی  کمیسیون های  در  بررسی  از  پس 
دقیق حوزه های درآمدی و هزینه ای، به تصویب رسید. علی 
صالحی افزود: در این بررسی ها عملکرد مالی ردیف های بودجه، 
بخش های جاری و عمرانی و نحوه عملیات مالی مورد ارزیابی 
قرار گرفت و گزارش حسابرس نسبت به سال گذشته مثبت و 
همراه با پیشرفت ارزیابی شد. او با اشاره به تأکید اعضای شورا بر 
اصلاح برخی فرآیندها، تصریح کرد: این لایحه با قید توصیه ها 
و تأکیداتی برای ارتقای فرآیندهای مالی و اجرایی شهرداری به 

تصویب رسید.
	Áتصویب خرید تجهیزات تولید کود از پسماند

سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان در ادامه از تصویب 
قرارداد اجاره به شرط تملیک یک دستگاه »ترنر« یا هم زن 
تولید کود از پسماند برای شرکت هامون‌گستر شهرداری خبر 
داد. به گفته صالحی، این تجهیز با هدف ارتقای فرآیند بازیافت 
و تولید کود از پسماند شهری خریداری خواهد شد و بخشی 
و  زیست  محیط  حوزه  در  شهری  مدیریت  سیاست های  از 
مدیریت پسماند را دنبال می کند. او همچنین از بررسی یک 
لایحه یک فوریتی برای خرید تجهیزات آتش نشانی خبر داد و 
گفت: به دلیل اهمیت و ضرورت این موضوع، فوریت لایحه 
در جلسه امروز به تصویب رسید و مقرر شد طی هفته آینده 
در کمیسیون های تخصصی بررسی و برای تصویب نهایی به 

صحن شورا ارائه شود.
	Á تأکید شورای شــهر بر حفظ عزت ملی در

مذاکرات

از  پیش  نطق  در  نیز  اصفهان  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
دستور جلسه، با اشاره به شرایط کشور و حضور مستمر مردم در 
عرصه های مختلف، اظهار کرد: مردم با صبر، بصیرت و حضور 
هوشمندانه خود، پشتوانه ای مهم برای کشور و رزمندگان فراهم 
کرده اند و مدیریت شهری نیز همواره پشتیبان حضور مسئولانه 
مردم خواهد بود. محمد نورصالحی با تأکید بر اینکه در هر مذاکره 
و توافقی، عزت و شرافت مردم باید حفظ شود، افزود: مردم پس 
از تحمل سختی ها، انتظار دارند نتیجه مذاکرات متناسب با عزت 
ملی باشد و مسئولان نیز بر اساس رهنمودهای رهبر معظم 
انقلاب حرکت کنند. او همچنین با اشاره به فرارسیدن ماه محرم، 
از برنامه ریزی برای برگزاری مراسم عزاداری در سطح شهر 
خبر داد و گفت: امسال شاهد برگزاری روضه ها در میدان ها و 
خیابان های شهر خواهیم بود تا فضایی متفاوت و پرشور برای 

عزاداران فراهم شود.
	Áهشدار درباره تهدید فضای سبز اصفهان

اما بخش مهمی از سخنان رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان 
به موضوع آب و وضعیت زاینده رود اختصاص داشت. نورصالحی 
با اشاره به شرایط مناسب ذخیره سد زاینده رود در پی بارش های 
اخیر، اظهار کرد: اگرچه امسال وضعیت ذخایر آبی مطلوب تر 
از  ناشی  آب،  توزیع  مدیریت  در  موجود  مشکلات  اما  است، 
سوءمدیریت دستگاه متولی آب است. او تأکید کرد: مدیریت 
شهری اصفهان هیچ گونه تقابلی با کشاورزان و حقابه داران ندارد 
و القای چنین تعارضی ناشی از مدیریت نادرست است. رئیس 
شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اهمیت فضای سبز 
شهری گفت: انتظار داریم سهم آب اختصاص یافته به فضای 
سبز بدون دغدغه و با مدیریت صحیح تحویل شود تا پنج هزار 
هکتار فضای سبز باقی مانده شهر که سرمایه حیاتی اصفهان 

است، با بحران مواجه نشود.

	Á انتقال آب تونل سوم کوهرنگ برای اصفهان
حیاتی است

نورصالحی در ادامه به مشکلات ایجاد شده در فرآیند پمپاژ 
به  توجه  با  و گفت:  اشاره کرد  تونل سوم کوهرنگ  از  آب 
شرایط اقلیمی فلات مرکزی و نیاز استان های اصفهان، یزد 
و چهارمحال و بختیاری، حتی انتقال سالانه ۴۰ تا ۵۰ میلیون 
مترمکعب آب نیز برای این مناطق اهمیت حیاتی دارد. او از 
با مدیریت هوشمندانه، مشکلات  مسئولان استان خواست 
موجود را رفع کنند تا در ماه های آینده چالش های جدی برای 

تأمین آب ایجاد نشود.
	Áانتقاد از فرافکنی‌ها در موضوع آب

رئیس کمیسیون ویژه آب و مناطق کم برخوردار شورای اسلامی 
شهر اصفهان نیز با انتقاد از برخی مواضع در حوزه آب، اظهار 
کرد: انتظار می رود استاندار اصفهان و دستگاه های مسئول به 
جای فرافکنی، برای حل مشکلات آبی استان همکاری کنند. 
مجید نادرالاصلی با تأکید بر حق اصفهان در حوزه سرچشمه ها 
و بالادست زاینده رود، گفت: مدیریت شهری اصفهان برای حل 
بحران آب همکاری های گسترده ای انجام داده، اما متأسفانه از 
سوی برخی مدیران همراهی لازم صورت نمی گیرد. او افزود: 
قرار بود با بازگشایی آب، بخشی از نیاز شهر و مادی های اصفهان 
تأمین شود، اما در عمل این اتفاق رخ نداده و وضعیت مادی های 

اصلی و فرعی رضایت بخش نیست.
	Áفضای سبز شهر در معرض تهدید

گرمای  به  اشاره  با  شهر  شورای  آب  ویژه  کمیسیون  رئیس 
هوا و نیاز درختان به آب، هشدار داد: ادامه این روند می‌تواند 
بقای فضای سبز شهر را با خطر جدی مواجه کند. او خواستار 
ارسال نامه‌ای مطالبه‌گرانه به رئیس‌جمهور، وزیر کشور و استاندار 
اصفهان شد و افزود: گزارش‌هایی از مانع‌تراشی در انتقال آب 

تونل سوم و برداشت‌های بیشتر در پایین‌دست وجود دارد که 
باید مورد رسیدگی قرار گیرد. نادرالاصلی همچنین از اعضای 
کمیسیون آب شورا خواست با تشکیل جلسه‌ای رسمی با استاندار، 
رئیس آب منطقه‌ای و دادستان، موضوع تأمین آب اصفهان را به 

صورت جدی پیگیری کنند.
	Á شهرداری نباید در تأمین نیازهای اولیه نادیده

گرفته شود
او با انتقاد از برخی برخوردها با مدیریت شهری گفت: شهرداری 
اصفهان نهادی است که برای ماندگاری شهر فعالیت می‌کند، 
اما در موضوع نیازهای اولیه، از جمله تأمین آب فضای سبز، 
با محدودیت‌ها و موانعی روبه‌رو است. رئیس کمیسیون ویژه 
آب و مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر اصفهان تأکید 
کرد: همه مسئولان بر دغدغه‌های موجود واقف هستند، اما آنچه 

اهمیت دارد، اقدام عملی و رفع مشکلات است.
	Áتصویب بودجه در کنار مطالبه برای آب

دویست وبیست وسومین جلسه شورای اسلامی شهر اصفهان در 
حالی با تصویب تفریغ بودجه و تأیید عملکرد مالی شهرداری در 
سال ۱۴۰۳ به پایان رسید که بخش قابل توجهی از دغدغه های 
اعضای شورا به مسئله آب و آینده فضای سبز شهر اختصاص 
داشت؛ موضوعی که به اعتقاد اعضای شورای شهر، نیازمند 
مدیریت دقیق تر، همکاری دستگاه های مسئول و جلوگیری از 
تضییع حقوق اصفهان در حوزه منابع آبی است. در شرایطی که 
بارش های اخیر امیدهایی برای بهبود وضعیت زاینده رود ایجاد 
کرده، اعضای شورای اسلامی شهر معتقدند سوءمدیریت در 
توزیع آب نباید موجب تهدید سرمایه های طبیعی و فضای سبز 
اصفهان شود و حل این چالش، بیش از هر زمان دیگری نیازمند 
هماهنگی و تصمیم گیری های جدی در سطح ملی و استانی 

است.

 تصویب تفریغ بودجه شهرداری اصفهان 
در سایه هشدارهای آبی شورای شهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
593- 1- 1- برابر رای شماره140560302018000165 مورخ 1405/01/24 هیأت اول/دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر بهجت آبادی فرزند حسن بشماره شناسه 
598 صادره از نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی از پلاک به شماره 426 اصلی به 
مساحت 44696.30 متر مربع واقع در اصفهان برخوار صحرای سروستان بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت 
آباد برخوار خریداری به موجب نقل و انتقالات مع الواسطه به موجب سند صلح به شماره 14068-بدون 
تاریخ دفتر 86 اصفهان مالکیت حسینعلی بهجت آبادی فرزند اکبر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
2- برابر رای شماره140560302018000186 مورخ 1405/01/26 هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت 
آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر بهجت آبادی فرزند حسن بشماره شناسه 598 
صادره از نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی از پلاک به شماره 426 اصلی به 
مساحت 7810.86 متر مربع واقع در اصفهان برخوار صحرای سروستان بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت 
آباد برخوار خریداری به موجب نقل و انتقالات مع الواسطه به موجب سند صلح به شماره 14068-بدون 
تاریخ دفتر 86 اصفهان مالکیت حسینعلی بهجت آبادی فرزند اکبر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
3- برابر رای شماره140560302018000187 مورخ 1405/01/26 هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت 
آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر بهجت آبادی فرزند حسن بشماره شناسه 598 
صادره از نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی از پلاک به شماره 426 اصلی به 
مساحت 26017.32 متر مربع واقع در اصفهان برخوار صحرای سروستان بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت 
آباد برخوار خریداری به موجب نقل و انتقالات مع الواسطه به موجب سند صلح به شماره 14068-بدون 
تاریخ دفتر 86 اصفهان مالکیت حسینعلی بهجت آبادی فرزند اکبر محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
4- برابر رای شماره140560302018000188 مورخ 1405/01/26 هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت 
آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر بهجت آبادی فرزند حسن بشماره شناسه 598 
صادره از نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی از پلاک به شماره 426 اصلی به 
مساحت 21640.59 متر مربع واقع در اصفهان برخوار صحرای سروستان بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت 
آباد برخوار خریداری به موجب نقل و انتقالات مع الواسطه به موجب سند صلح به شماره 14068-بدون 
تاریخ دفتر 86 اصفهان مالکیت حسینعلی بهجت آبادی فرزند اکبر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 

به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.)با توجه به مستفاد نامه جهاد کشاورزی برخوار ملک موردنظر دارای 

اعیانی تعیین تکلیف نشده است(
5-  برابر رای شماره140560302018000221 مورخ 1405/01/29 هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت 
آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر بهجت آبادی فرزند حسن بشماره شناسه 598 
صادره از نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی از پلاک به شماره 426 اصلی به 
مساحت 49408.76 متر مربع واقع در اصفهان برخوار صحرای سروستان بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت 
آباد برخوار خریداری به موجب نقل و انتقالات مع الواسطه به موجب سند صلح به شماره 14068-بدون 
تاریخ دفتر 86 اصفهان مالکیت حسینعلی بهجت آبادی فرزند اکبر اقرارنامه شماره 9022 – 1387/09/16 
دفتر 151 دولت آباد همچنین سند به شماره 160948 – 1387/09/20 دفتر 26 شاهین شهر مالکیت 
متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
6- برابر رای شماره140560302018000220 مورخ 1405/01/29 هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت 
آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر بهجت آبادی فرزند حسن بشماره شناسه 598 
صادره از نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی از پلاک به شماره 426 اصلی به 
مساحت 72746.70 متر مربع واقع در اصفهان برخوار صحرای سروستان بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت 
آباد برخوار خریداری به موجب نقل و انتقالات مع الواسطه به موجب سند صلح به شماره 14068-بدون 
تاریخ دفتر 86 اصفهان مالکیت حسینعلی بهجت آبادی فرزند اکبر محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. )با توجه به مستفاد نامه جهاد کشاورزی برخوار ملک موردنظر دارای 

اعیانی تعیین تکلیف نشده است(
7- برابر رای شماره140560302018000219 مورخ 1405/01/29 هیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت 
آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اصغر بهجت آبادی فرزند حسن بشماره شناسه 598 
صادره از نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از قسمتی از پلاک به شماره 426 اصلی به 
مساحت 29552.24 متر مربع واقع در اصفهان برخوار صحرای سروستان بخش 16 حوزه ثیت ملک دولت 
آباد برخوار خریداری به موجب نقل و انتقالات مع الواسطه به موجب سند صلح به شماره 14068-بدون 
تاریخ دفتر 86 اصفهان مالکیت حسینعلی بهجت آبادی فرزند اکبر محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1405/03/25 مهدی ذکاوتمندجزی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  شناسه م الف: ۲۱۹۲۶۵۱
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
580- 1- برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ذیل محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز در روزنامه های تعیین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لنجان آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک لنجان تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع صالح قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱ - رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۰۱۷۳ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/16 موقوفه حاج محمدرضا ریزی به شناسه 
ملی ۱۴۰۰۰۷۱۷۹۳۸ به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه لنجان نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1134/62 مترمربع مفروز از پلاک ۱۰۷- اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت 
اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷ - اصلی مبنی بر اینکه 

تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد(. 
۲ - رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۰۱۷۴ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/16 موقوفه حاج محمدرضا ریزی به شناسه 
ملی ۱۴۰۰۰۷۱۷۹۳۸ به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه لنجان نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۰۹۱/15 مترمربع مفروز از پلاک ۱۰۷ -اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت 
اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷ - اصلی مبنی بر اینکه 

تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد(. 
۳ - رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۰۱۷۵ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/16 موقوفه حاج محمدرضا ریزی به شناسه 
ملی ۱۴۰۰۰۷۱۷۹۳۸ به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه لنجان نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۰۰ مترمربع مفروز از پلاک ۱۰۷ -اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان 
)با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷ - اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه 

ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد(. 
4- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۰۱۷۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/16 موقوفه حاج محمدرضا ریزی به شناسه ملی 
۱۴۰۰۰۷۱۷۹۳۸ به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه لنجان نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۲۶۰/73 مترمربع مفروز از پلاک ۱۰۷ -اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت 
اصفهان )با توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷ - اصلی مبنی بر اینکه 

تمامی خانه ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد(. 
۵ - رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۵۰۰۰۱۷۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/16 موقوفه حاج محمدرضا ریزی به شناسه 
ملی ۱۴۰۰۰۷۱۷۹۳۸ به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه لنجان نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۰۰ مترمربع مفروز از پلاک ۱۰۷- اصلی واقع در زرین شهر بخش ۹ ثبت اصفهان )با 
توجه به اظهار و اقرار آقای ابوالفتح قهرمان مالک رسمی پلاک ۱۰۷ - اصلی مبنی بر اینکه تمامی خانه 
ها و دکانها و باغها و قرقها از مورد ثبت وی مستثنی و متعلق به متصرفین می باشد(. تاریخ انتشار نوبت 
اول: روز یکشنبه  مورخ 1405/03/10 تاریخ انتشار نوبت دوم: روز  دوشنبه  مورخ 1405/03/25  مصطفی 

شمسی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لنجان 2191810/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
602- 1- برابر آرا ذیل هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم 
حاجی تقی فرزند جلیل بشماره شناسنامه ۱۳۹۶ صادره از فریدن در اراضی ذیل بر روی قسمتی از پلاک 
۱ فرعی از ۴۸ اصلی واقع در فریدن-  اراضی مزروعی روستای چهل خانه بخش ۱۳ ثبت اصفهان - حوزه 
ثبت ملک فریدن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
١- رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۱۸۷۰ - ۱۴۰۵/۰۲/30 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۷۴۹۵/71 مترمربع خریداری از مالک رسمی جلیل حاجی تقی.
۲- رأی شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۱۸۷۱ - ۱۴۰۵/۰۲/30 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۶۹۸۹/58 مترمربع خریداری از مالک رسمی کبری شاه محمدی.
3- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۳۸۹۰ - ۱۴۰۴/۰۴/13 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۴۵۲۱/28 مترمربع خریداری از مالک رسمی جلیل حاجی تقی.
4- رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۲۰۱۲۵۲۷ - ۱۴۰۴/۱۲/05 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۸۱۱۴/07 مترمربع خریداری از مالک رسمی جلیل حاجی تقی.
5- رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۸۰۳۲- ۱۴۰۳/۱۰/11 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۰۷۱/68 مترمربع خریداری از مالک رسمی کبری شاه محمدی. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/11 تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1405/03/25 محسن مقصودی- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن 2193423/م الف
آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک ۳۰۹۸ فرعی از ۱۹۳ -اصلی واقع در طرق جز 

بخش ۱۱ نطنز
721- 1- شماره نامه: ١٤٠٥٨٥٦٠٢٠٣٣۰۰۱۱۳۲ چون تمامی ششدانگ قطعه زمین مزروعی و محصور 
پلاک ثبتی ۳۰۹۸ فرعی از 193 -اصلی واقع در طرق جز بخش ۱۱ نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتی 
بنام آقای محمد زرین نام فرزند علی در جریان ثبت میباشد و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل 
نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود 
پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ 1405/05/10 ساعت ۹ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب 
این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند 
و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ 
روز پذیرفته خواهد شد. تاریخ انتشار: 1405/03/25 رحمت اله شاهدی- مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نطنز 2204030/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
737- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۱۲۰۰۲۴۵۷ - ۱۴۰۵/۰۳/13 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریدن 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن صالحی فرزند غلامحسن بشماره شناسنامه ۱۶۹۲ 
صادره از چادگان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۰۶۱/13 مترمربع بر روی قسمتی 
از پلاک ۲ فرعی از ۱۰۱ اصلی واقع در چادگان -اراضی مزرعه علی آباد روستای علی آباد )قلعه شاهرخ( 
بخش ۱۳ ثبت اصفهان - حوزه ثبت ملک فریدن خریداری از مالک رسمی آقای محمدصالحی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 
1405/03/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/08 محسن مقصودی- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن 

2205416/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
736- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۰۸۰۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم محبوبه مردانشاه فرزند محمدصادق بشماره شناسنامه ۸۹۸ صادره از 
در ششدانگ یکقطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی بدون درج اعیانی به مساحت ۹۴۸/35 
مترمربع قسمتی از پلاک ۱۱۶۴ فرعی از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان 
خریداری از مالک رسمی عبدالحسین محمدی فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/25 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/09 

عباس عزیزی دیماندول- رئیس ثبت اسناد و املاك فلاورجان 2205292/م الف


